
      

Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli  

Registro  Generale n. 601  del 25/06/2020

  Registro  Settore  n. 113  del  15/06/2020

OGGETTO: Liquidazione alla soc. Valsabbina Investimenti srl  per interessi di mora per ritardato
pagamento delle fatture alla società ENEL ENERGIA s.p.a. -  Periodo  2018.
                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Ing. Andrea Ciccarelli
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
                                                                                Ing. Andrea Ciccarelli

1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

questo Ente ha in corso contratto  con  ENEL Energia S.p.A.  per le forniture dei consumi di energia
elettrica  presso gli immobili comunali;

Che la soc. Valsabbina Investimenti srl con sede legale in via Vittorio Alfieri n.1 - 31015 Conegliano (TV)
trasmetteva in data 19 febbraio 2020 e successivo sollecito in data 05/06/2020,  diffida al  pagamento  di
interessi di mora maturati per il ritardato pagamento delle fatture ENEL ENERGIA s.p.a. per un importo
totale di  € 189,22; 

Viste le  note debito presentate dalla  soc. Valsabbina Investimenti srl per la liquidazione relative al periodo
anno 2018 di € 157,15 e di € 32,07: 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa: 

-  liquidare la somma di € 189,22 alla soc. Valsabbina Investimenti srl con sede legale in via Vittorio
Alfieri n.1 - 31015 Conegliano (TV) – P.I. e C.F.: 04807340262 ;

- emettere mandato di pagamento in favore della società  per l’importo  di € 189,22 con accredito sulle
coordinate bancarie aventi IBAN: IT XXXXXXXXXXX;

- dare atto che la spesa di € 189,22 è impegnata al Cap.486/3 ,impegno 1007, Esercizio Finanziario 2019.

 

IL RESPONSABILE SETTORE III
                                                                                               Ing. Andrea Ciccarelli

2


	Città Metropolitana di Napoli

